ПРОТОКОЛ № 1

заседания городского методического объединения

учителей информатики

13.10.2021

Место проведения: МБУ ДО «ЦДО» (формат видеоконференции)

Время проведения  15.00 – 16.00

Присутствовали 30 чел. (список прилагается)

Повестка дня:

1. Отчет о работе ГМО учителей математики, физики, информатики за 2020-2021 уч. год.

2. О Планирование и организация работы ГМО учителей информатики. Перспективные
направления деятельности ГМО в 2021-2022 учебном году.

 По первому вопросу слушали Чердакову М.Н., руководителя ГМО учителей
информатики, которая познакомила членов городского методического объединения учителей

информатики с отчетом о работе ГМО учителей математики, физики, информатики за 2020-
2021 уч. год.

 По второму вопросу слушали Чердакову М.Н., руководителя ГМО учителей
информатики, которая познакомила членов городского методического объединения учителей

информатики с Планом работы методического отдела МБУ ДО «ЦДО» и планом работы ГМО

учителей математики и информатики на 2021-2022 уч. год.

Решили:

1. Признать работу ГМО учителей за 2020-2021 уч. год удовлетворительной.

2. Утвердить план работы городского методического объединения учителей информатики

на 2021-2022 уч. год..

Руководитель ГМО                                                                                                    М.Н. Чердакова